
UCHWAŁA NR XXIII/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Krzysztofa Szumskiego dotyczącego utworzenia Ośrodka 
Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w m. Piotrowice Nyskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje sie pozytywnie prośbę Pana Krzysztofa Szumskiego zamieszkałego w Piotrowicach Nyskich, 
o udzielenie zezwolenia przez Gerneralnego Dyrektora Ochrony Środowiska na utworzenie Ośrodka 
Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w m. Piotrowice Nyskie na działkach Nr 214/6 i 214/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: A6EB4BC7-DC93-48FF-BFD3-350B3B79BFFF. Podpisany Strona 1




